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Mińsk Mazowiecki, dnia 17.08.2022 r. 

WI.271.28.2022 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Wymiana stolarki 

okiennej i drzwiowej w Szkole Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim w ramach 

projektu pn. „Termomodernizacja  Szkoły Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim” 

 

1. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji warunków zamówienia - zwanej dalej „SWZ”. Jednocześnie treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  

Pytanie nr 1:  

W postępowaniu prowadzonym pod nazwą : Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Szkole 

Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim w ramach projektu pn. „Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim” w Rozdziale 15 SWZ ‘ Sposób obliczenia 

ceny , Zamawiający oznaczył przysługujące Wykonawcy wynagrodzenie jako kosztorysowe. 

Załączone do SWZ przedmiary robót stanowiące wycenę , są sprzeczne z zapisami SWZ. W 

kosztorysie na część I – wymiana okien w pozycji nr 5 i 6 wprowadzono normy dotyczące 

okien aluminiowych i zapisano wymiana okien na okna aluminiowe. W SWZ zapisano, ze 

okna wymieniamy na okna PCV. Wobec powyższego, proszę jednoznacznie określić jakie 

okna należy przyjąć do wyceny w pozycjach 5 i 6 kosztorysu, aluminiowe czy PCV? 

Odpowiedź:  

Zamawiający w części 1 przedmiotowego postępowania przewiduje wymianę stolarki 

okiennej na PCV i aluminium. Zgodnie z Załącznikiem 10 do SWZ, Wykonawca zobligowany 

jest wymienić okna nr 07 oraz nr 08 (pozycje 5 i 6 przedmiaru robót) na aluminiowe, 

natomiast w pozostałych przypadkach  na okna PCV. Wymiana stolarki okiennej odbędzie 

się zgodnie z opisami wskazanymi w Załącznikach 10 oraz 12 do SWZ.  

Pytanie nr 2:  

Proszę o informację dotyczącą parapetów termicznych -czy chodzi o parapety "klimaryt" lub 

XPS czy mają to być tylko parapety wewnętrzne PCV komorowe? Dodatkowo w pozycji 

O5,O6,O7 przy oknach pcv, alum. W opisie jest opis ,że trwałość mechaniczna ma mieć 6 a 
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w oknach może być max od 1 do 3 natomiast w drzwiach może być 6 - czy jak w oknach 

będzie od 1 do 3 to będzie to dopuszczone ? 

Odpowiedź:  

Należy zamontować termoparapety np. klimaryt" lub XPS. 

W pozycjach O5,O6,O7 przy oknach pcv, alum należy wycenić okna o trwałości 

mechanicznej min 3. 

Mając na względzie udzielone wyjaśnienia Zamawiający dokonuje stosownych zmian 

Specyfikacji warunków zamówienia. 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129 t.j.), Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji 

warunków zamówienia w zakresie:  

1) Rozdziału 3 SWZ, w którym usunięty zostaje ust. 10. 

2) Rozdziału 4 SWZ Opis przedmiotu zamówienia Część 1 „Wymiana stolarki okiennej w 

Szkole Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim”, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wymiana stolarki okiennej na PCV i aluminium wraz z termo parapetami i montażem 

nawiewników zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej do wymiany w budynku 

dydaktycznym, sali gimnastycznej oraz łączniku wraz z pracami wykończeniowymi…” 

3) Rozdziału 6 Podwykonawstwo ust. 4 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Szczegółowe wymagania dotyczące zatrudniania podwykonawców zostały określone 

we wzorach umów stanowiących Załączniki nr 7 i 7a do SWZ.” 

4) Rozdziału 8 ust. 2 pkt 4 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„dla części 1 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie - co najmniej dwie roboty budowlane polegające na montażu 

stolarki okiennej o wartości nie mniejszej niż 200 tys. zł brutto każda”.  

Dla części 2 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie - co najmniej dwie roboty budowlane polegające na montażu 

stolarki drzwiowej o wartości nie mniejszej niż 60 tys. zł brutto każda.”  

5) Rozdziału 10 ust. 2 pkt 1 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: 
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„1) Wykaz wykonanych robót (Załącznik nr 8 do SWZ) budowlanych wykonanych nie 

wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat i miejsca wykonania  oraz 

podmiotów, na rzecz których  zostały wykonane , oraz załączeniem dowodów 

określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym 

dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 

podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z 

przyczyn niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów – inne 

dokumenty. Przedstawiony przez Wykonawcę wykaz robót budowlanych powinien 

potwierdzać spełnianie warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale 8 

ust. 2 pkt 4 SWZ – w odniesieniu do części, na którą Wykonawca składa ofertę” 

6) Rozdziału 14 ust. 2 oraz ust 21 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert może wycofać ofertę.” 

„21. Każdy z wykonawców może złożyć tylko jedną ofertę w odniesieniu do jednej części 

zamówienia. Złożenie większej liczby ofert lub oferty zawierającej propozycje 

wariantowe spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego wykonawcę 

w danej części postępowania.” 

7) Rozdziału 17 ust. 1 oraz ust. 20 SWZ, które otrzymują brzmienie: 

„1.Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 24.09.2022 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

8) Rozdziału 18 ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/648838 do dnia 26.08.2022r. do godz. 10:00” 

9) Rozdziału 19 ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.08.2022 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem strony 

internetowej prowadzonego postępowania.” 

10) Rozdziału 22 ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny całkowitej podanej 

w ofercie brutto, w jednej z poniższych form: 

1) w pieniądzu,  

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,  

3) gwarancjach bankowych,  

4) gwarancjach ubezpieczeniowych,  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/648838
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5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b, ust. 5, pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości.” 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w 

Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie: 

opis przedmiotu zamówienia, warunku udziału w postępowaniu, wykazu 

podmiotowych środków dowodowych,  wymagań dotyczących składania oferty przez 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, projektowanych 

postawień umowy, terminu składania i otwarcia ofert, terminu związania ofertą oraz 

pozostałych informacji. 
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